
Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon
Agnes Back Ak+v 0735357786
Lisa An5la Förälder liat75@icloud.com 0763988899
Anders Back Förälder anders.back@edu.sandviken.se 0702393505
Amanda Norgren Ak+v amandafamilj@gmail.com 0767047644
Anders Norgren Förälder andersnorgren72@gmail.com 0737165094
Astrid Haarahiltunen Ak+v
Sabina Forsberg Förälder forsbergsabina87@hotmail.com 0761076726
Pontus Haarahiltunen Förälder Pontus.haara@hotmail.com 0720165433
Ma+lda Strömgren Förälder Ma+ldastromgren_85@hotmail.com 0760542104
Astrid  Legell Ak+v
Anders Legell Förälder anders.legell@gmail.com 0705760538
Erika Legell Förälder Erika.legel@gmail.com 073 739 04 72
Elina Nilsson Ak+v
Mar+n Nilsson Förälder Mar+n1968@live.se 0728639907
Monika Blomberg Ledare Jaana1976@live.se 0768023575
Elita Öberg Ak+v
Anna-Marie Öberg Förälder wiikan@live.se 0704391912
Anders Öberg Förälder antcht_polaris@hotmail.com 0736904119
Ella Nilsson Ak+v
Mar+n Nilsson Förälder Mar+n1968@live.se 0728639907
Monika Blomberg Ledare Jaana1976@live.se 0768023575
Elly Liw Ak+v elly.liw@outlook.com 0701801224
Jonas Liw Förälder jonasliw82@hotmail.com 0701801224
Angelica Liw Förälder angelica.thorslund@hotmail.com 0702023536
Emelie Nordén Ak+v 0734451028
Göran Jansson Ledare jansson.guran@gmail.com 0736435384
Eva Nordén Förälder Nordeneva@hotmail.com 0707282550
Emilia Norvall Ak+v
Malin Öhman Förälder malin.ohman2@hotmail.com 0739782552
Andreas Norvall Förälder andreas_norvall@hotmail.com 0736799069
Fanny Eklund Ak+v 0702386085
Markus Eklund Förälder skuggan7@hotmail.com 0702386085
Malin Eklund Förälder malin.eklund@sandviken.se 0738102893
Felicia Baron Ak+v
Annica Baron Förälder annica.baron@hotmail.com 0709821085
Robert  Baron Förälder robert.baron@edu.sandviken.se 0705545222
Frida Ze[erström Ak+v
Jenny Ze[erström Förälder Jenny.z@live.se 0702113238
Stefan Pe[ersson Förälder stefanjpet@gmail.com 0702536190
Iris Vuolle Westelius Ak+v
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Therese Vuolle Förälder therese.vuolle@gmail.com 0702300780
Patrik Westelius Förälder patrik@jrj.se 0705854746
Joline Haarahiltunen Ak+v
Sabina Forsberg Förälder forsbergsabina87@hotmail.com 0761076726
Pontus Haarahiltunen Förälder Pontus.haara@hotmail.com 0720165433
Ma+lda Strömgren Förälder Ma+ldastromgren_85@hotmail.com 0760542104
Leila Aho Ak+v leila.aho@icloud.com 0700975764
Jenny Aho Förälder ahojenny0@gmail.com 0705178002
Ma5as Aho Förälder ma5as71@yahoo.se 0702295406
Maja Eriksson Ak+v 0761263047
Mats Eriksson Förälder storviksmats@gmail.com +46761263047
Maarit Eriksson Förälder maarit.peltonen@hotmail.com 0730884560
Majken Hansen Ak+v Mmajken81@gmail.com 0735265921
Magnus Hansen Förälder Magnus@epost.nu 0702933805
Linda Hansen Förälder Linda@email.nu 0739054510
Ma+lda Norgren Ak+v ma+ldanorgren09@gmail.com 0790403194
Anders Norgren Förälder andersnorgren72@gmail.com 0737165094
Milly Öberg Ak+v
Niklas Öberg Förälder limper350@hotmail.com 0737783979
Emina Öberg Förälder emina_100@hotmail.com 0739990719
Nellie Sundqvist Garherr Ak+v
Jonathan Sundkvist Förälder jonathan.sundkvist88@gmail.com 0793575110
Sandra Garherr Förälder sandra.garherr@gmail.com 0765955455
Nemi O’neil Ak+v
Andre O”Neil Förälder and_oneill@hotmail.com 0739242500
Lisa Landström Förälder Lisalandstrom@hotmail.com 0737163523
Nora Jansson Ak+v
Kristofer Jansson Förälder krille865@gmail.com 0704171787
Malin Jansson Förälder Hairbymalin.j@hotmail.com 0761153881
Nova-Lee Almén Ak+v
Kenny Almén Ledare kenny.almen@hotmail.com 0703002424
Marie Almén Förälder marie.almen85@hotmail.com 0723287585
Sofie Lindberg Ak+v
Gustav Lindberg Förälder gustafv_l@hotmail.com 0704028270
Elsa Lindberg Förälder nilsson_elsa@hotmail.com 0739949681
Thilda Sundell Ak+v
Elin Hedberg Förälder thyran17@gmail.com 0704191181
Marcus Sundell Förälder marcus.sundell@dahl.se 0727287728
Vendela Norvall Ak+v
Malin Öhman Förälder malin.ohman2@hotmail.com 0739782552
Andreas Norvall Förälder andreas_norvall@hotmail.com 0736799069
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Wilma Öberg Ak+v
Niklas Öberg Förälder limper350@hotmail.com 0737783979
Emina Öberg Förälder emina_100@hotmail.com 0739990719
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